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Leitung: Dr. Heike Hornbruch @ 02171-3680-0
poststelle@zfsl-leverkusen.nrw.de

Seminar Seminar Seminar

Haupt-, Real-, Sekundar- und
Gesamtschule

Gymnasium und Gesamtschule

Berufskolleg

Leitung:
Peter Weill @ -26

Leitung:
Birgit Holtwick @ -24

Leitung:
Wolfgang Férmer @ -25

Verwaltung

Heike Fielenbach @ -27
seminar-hrsge@zfsl-leverkusen.nrw.de
0211 87565-108126

Verwaltung

Petra Goebel @ -21
seminar-gyge@zfsl-leverkusen.nrw.de
0211 87565-108126

Verwaltung

Elke Lidenbach @ -22
seminar-bk@zfsl-leverkusen.nrw.de
0211 87565-108126

Praxissemester
Praxissemesterbeauftragte der Seminare

Tom Bihlmann
thomas.bihimann@zfsl-lv.de

Frauke Gardenier/ Frank Bonsack
frauke.gardenier@zfsl-lv.de
frank.bonsack@zfsl-lv.de

Dr. Christine Philipp
christine.philipp@zfsl-lv.de

Eignungs- und Orientierungspraktikum (alle Seminare)

Julia Wehner julia.wehner@zfsl-lv.de

Annkathrin Gockel-NeliBen annkathrin.gockel-nelissen@zfsl-lv.de

Ansprechpartnerinnen fiir Gleichstellungsfragen

Julia Wehner
julia.wehner@zfsl-lv.de

Vera Brunkau
vera.brunkau@zfsl-lv.de

Heike Trojan
heike.trojan@zfsl-lv.de

Medienberatung

IT-Support

LOGINEO NRW-Administration Beschwerdestelle (§ 13 AGG) Schwerbehindertenvertretung

Michael Pooske
michael.pooske @
zfsl-leverkusen.nrw.schule

ITD @ 0231936977 4646
it-support@zfsl.nrw.de

zfsl-leverkusen.nrw.schule

Klaus Gerber Petra Vonnieda (BR Kéln, Dez. 47) | https://www.bezreg-
klaus.gerber@ Beschwerdestelle

koeln.nrw.de/themen/schule-und-
bildung/personalangelegenheiten/sch
werbehindertenangelegenheiten
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